UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG THÁP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /UBND-KT Đồng Tháp, ngày        tháng      năm 2022

V/v đánh giá hiệu quả hoạt động

và xếp loại doanh nghiệp năm

2021 đối với Công ty TNHH

MTV Xổ số kiến thiết Đồng Tháp

Kính gửi:

- Sở Tài chính;

- Công ty TNHH MTV Xổ số kiến thiết

Đồng Tháp.

Căn cứ Nghị quyết số 87/NQ-CP ngày 18 tháng 7 năm 2022 của Chính phủ

về việc tháo gỡ khó khăn, vướng mắc liên quan đến xếp loại đối với các doanh

nghiệp nhà nước tham gia đóng góp, ủng hộ công tác phòng, chống dịch Covid-19;

Thực hiện ý kiến của Bộ Tài chính tại văn bản số 5991/BTC-TCNH ngày

24/6/2022 của Bộ Tài chính về việc đánh giá hiệu quả hoạt động và xếp loại doanh

nghiệp năm 2021 đối với Công ty TNHH MTV Xổ số kiến thiết Đồng Tháp;

Xét nội dung đề nghị của Sở Tài chính tại văn bản số 1440/STC-TCDN ngày

19/5/2022 về việc đánh giá hiệu quả hoạt động và xếp loại doanh nghiệp nhà nước

thuộc Tỉnh quản lý năm 2021 đối với Công ty TNHH MTV Xổ số kiến thiết Đồng

Tháp (văn bản đính kèm), Uỷ ban nhân dân Tỉnh có ý kiến như sau:

1. Thống nhất chủ trương, đồng ý đánh giá hiệu quả hoạt động năm 2021 của

Công ty TNHH MTV Xổ số kiến thiết Đồng Tháp là xếp loại A theo nội dung đề

nghị của Sở Tài chính tại văn bản nêu trên. Riêng nội dung đánh giá xếp loại kết

quả hoạt động của người quản lý tại doanh nghiệp năm 2021 sẽ xem xét, cho ý

kiến sau.

2. Giao Sở Tài chính hướng dẫn và theo dõi đơn vị thực hiện. Công ty

TNHH MTV Xổ số kiến thiết Đồng Tháp chịu trách nhiệm triển khai thực hiện

và công khai thông tin theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ Tài chính;

- Thường trực Tỉnh uỷ;

- Chủ tịch và các PCT/UBND Tỉnh;

- Sở Nội vụ;

- Cục Thuế Tỉnh;

- Lãnh đạo VP/UBND Tỉnh;
- Lưu: VT, KT/HSĩ (06 bản).

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Trí Quang

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-20T15:46:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Trí Quang<ttquang.sgtvt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-20T16:29:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-20T16:29:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-20T16:29:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-20T16:29:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!